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Eukanuba Cat Sterilised Weight
Control - karma sucha dla kota [10
kg]
Cena brutto 161,00 zł

Cena netto 161,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Eukanuba Cat Sterilised Weight Control -
karma sucha dla kota
[10 kg]
Opis
Pełnoporcjowa, sucha karma dla kotów sterylizowanych oraz po zabiegu kastracji, a także dla kotów z nadwagą, dorosłych w
wieku powyżej
1 roku życia.
Niskokaloryczny pokarm na bazie mięsa kurczaka z indykiem.
Jest to dieta zawierająca odpowiednio dużo białka - aby zachować masę mięśniową i sprawność ruchową oraz przede
wszystkim mało tłuszczu - wszystko to aby nie dopuścić do nadwagi. Ważną rzeczą w karmieniu kota sterylizowanego jest
pilnowanie jego diety, gdy zwierzęta te mają tendencję do przybierania na wadze. Karma Eukanuba dostarcza zwierzęciu
wysokiej jakości białek pochodzących z mięsa kurczaka i indyka ( aż 91% białka jest pochodzenia zwierzęcego), jest
lekkostrawna i smaczna. Ten pokarm dla sterylizowanych kotów zawiera też L -karnitynę - naturalną substancję pomagającą
utrzymać prawidłową wagę ciała. Obniżona zawartość tłuszczu oraz L-karnityna ułatwiają kotu spalanie tłuszczu, co wpływa na
utratę zbędnych kilogramów oraz utrzymanie prawidłowej masy ciała i nieotłuszczonych mięśni. Warto też dodać, że kurczak
obecny w tym kocim pokarmie jest naturalnym źródło tauryny, składnika diety niezbędnego każdemu kotu.

Receptura, tego kociego pokarmu zawiera właściwe proporcje kwasów tłuszczowych omega-6 i omega-3, wspierających
zdrowie skóry oraz sierści, sprawiających że kot wygląda wspaniale. Obecne w karmie, kwasy tłuszczowe pochodzącego z
oleju rybnego,  wspomagają też pracę mózgu i wzrok.

To pyszne granulki,  dzięki którym łatwiejsze jest dbanie o higienę jamy ustnej kota. Kot gryząc te małe, chrupiące krokieciki,
o specjalnej strukturze, czyści zęby,  żując usuwa osad nazębny i przeciwdziała powstawaniu kamienia nazębnego.

Karma Eukanuba wspiera też witalność kota - dzięki recepturze zawierającej antyoksydanty wspiera naturalne mechanizmy
obronne i wzmacnia układ odpornościowy kota. Wspomaga też pracę układu trawiennego, zawiera prebiotyki, pomagające
utrzymać w jelitach prawidłowa florę bakteryjną i błonnik poprawiający perystaltykę jelit.  Receptura karmy Eukanuba dba
też o zdrowie dróg moczowych.

To w 100% kompletna i zbilansowana karma, zawierają wszystkie niezbędne kotu witaminy i składniki mineralne. Pokarm bez
dodatku sztucznych konserwantów i polepszaczy smaku. 

Zalety karmy Eukanuba dla kotów sterylizowanych:
DBA O DOBĄ KONDYCJĘ KOTA I ZAPOBIEGA TYCIU
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► Pomaga utrzymać prawidłową wagę dzięki L-karnitynie, naturalnemu spalaczowi tłuszczu
WITALNOŚĆ
► Karma zawierająca przeciwutleniacze, która wspiera naturalną odporność kota
ZDROWE ZĘBY I DZIĄSŁA
► Pomaga dbać o zdrowe zęby, zapobiega osadzaniu sie kamienia nazębnego i chorobom dziąseł
WSPARCIE TRAWIENIA
► Dba o zdrowie jelit - zawiera prebiotyki i błonnik wspomagające ich pracę, poprawiające perystaltykę jelit i  odbudowujące
florę bakteryjną przewodu pokarmowego
ROZBUDOWA MIĘŚNI KOTA
► Pomaga kotu budować i utrzymywać szczupłe mięśnie, dzięki recepturze o wysokim poziomie białek zwierzęcych
SKÓRA I SIERŚĆ
► Dba o zdrową skórę i promienną sierść kota, zawiera olej rybi, ma optymalny stosunek kwasów tłuszczowych omega 6 i 3 

Skład karmy Eukanuba dla sterylizowanych kotów
Suszony kurczak i indyk: 38% (kurczak: 22%; naturalne źródło tauryny), kukurydza, grys kukurydziany, sorgo, tłuszcz
zwierzęcy, suszone całe jaja, suszona pulpa buraczana (2,8%), hydrolizowane białka zwierzęce, fruktooligosacharydy (0,68%),
suszone drożdże piwne, chlorek potasu, olej rybny (0.43%), węglan wapnia, chlorek sodu. 

Analiza składu karmy Eukanuba dla kotów sterylizowanych
Białko 33.0%, Tłuszcze 12.75%, Kwasy tłuszczowe Omega-6 2.45%, Kwasy tłuszczowe Omega-3 0.33%, Popiół surowy 7.20%,
Włókno surowe 1.70%, Wapń 1.05%, Fosfor 0.95%, Magnez 0.095%

Pierwiastki śladowe
Pięciowodny siarczan miedzi 37mg/kg, Jodek potasu 1.6mg/kg, Monohydrat siarczanu manganu 133mg/kg, Wodorosiarczan
(VI) sodu 0.99mg/kg, Tlenek cynku 220mg/kg

Dodatki
Witamina A 54547IU/kg, Witamina D3 1398IU/kg, Witamina E 223mg/kg, L-karnityna 100mg/kg

Energia metaboliczna (wg NRC74)
Kcal/kg 3547
MJ/kg 14.8 

Dawkowanie karmy Eukanuba Cat Sterilised / Weight Control
Przechodząc na karmę Eukanuba, wprowadzaj ją do diety kota stopniowo przez okres około 4 dni. Zalecamy podzielenie
dziennej dawki karmy na dwa posiłki. Ilość karmy spożywanej przez Twojego kota zależy od jego wieku, temperamentu oraz
aktywności. Pamiętaj, aby Twój kot miał zawsze wystarczającą ilość świeżej wody do picia.
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